EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K34724001]
2. Data e Regjistrimit 24/11/2003
3. Emri i Subjektit LA VITA TEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2003
6. Kohézgjatja Nga: 24/10/2003
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Korce Ko?g‘e KORCE Rruga Viktimat e 7 Shkurtit, Ish
NPV, Kati13; Korce.
8. Kapitali 2.821.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2.821,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Prodhim konfeksionesh stofi dhe pambuku me materialet e
veta ose te porositesit (Fason) te llojeve te rrobave per gra,
burra e femije, tregtim i1 produkteve te gatshme dhe gjysem
te gatshme ne shitjen me shumice e pakice ne te gjitha
qytetet e Shqiperise. Transporti 1 tyre brenda e jashte vendit,
Importimi i lendeve te para dhe ndihmese si dhe produkte te
gatshme, hapja e linjave te prodhimit per veshje etj. Ndertim
veprash energjitike, shit-blerje energjie me shumice dhe
pakice, operim, transmetim, prodhim, shperndarje dhe
eksportim i energjise elektrike.

10.-Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Steljo Dhespollari

Nga: 18/03/2021 Deri: 18/03/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

SteljoDhespollari

Para: 2.821.000,00

Natyre:

2.821,00

100,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit Rruga e Verdoves, Magazina Nr.5, Hyrja 2, Nr.pasurie

13/50, Zona kadastrale 8581.

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: LA VITA TEX
E-Mail: lavitatex@yahoo.com lavitatex@yahoo.com
Telefon: 0822 42620 0674792021

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-078493-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/10
/2003

Numri i Vendimit:30463, Gjykata:Tirane

1-Data e regjistrimit:29.10.2003. 2-Emri 1 subjektit:LA VITA TEX. 3-Forma
ligjore:Sh.p.k. 4-Data e themelimit:24.10.2003. 5-Kohezgjatja:Mbi 15 vjet. 6-Kapitali
themeltar:100 000 leke. 7-Selia:Korce, [sh-Uzina Mekanike. 8-Objekti:Prodhim
konfeksionesh stofi dhe pambuku me materialet e veta ose te porositesit(Fason), shitje me
shumice dhe me pakice, import-eksport dhe transport brenda dhe jashte vendit te tyre. 9-
Perfagesuesi ligjor:Z.Steljo Dhespollari. 10-Ortaket:Z.Steljo Dhespollari 100%.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-3-EK-bona-12-12-2007001 1.pdf

30/07/2008

Numri 1 ceshtjes: CN-158636-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raporte administrimi (nése ka)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

11/04/2011

Numri i ceshtjes: CN-535268-04-11

Korce Pogradec POGRADEC Lagjja Nr.1, Zona Industriale,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C24DBE7-9557-490D-8484-0A609679B1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67173992-CF35-4104-9753-4370F46B7244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE84BF91-B11F-4B56-BEE8-7D26E1820056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1F19E8-A2F6-4DC5-925F-80D3956137DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0021138-1316-45DF-A30A-8DF046AF60EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDC93C8-67DE-47C6-9691-A886FDF41E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDC93C8-67DE-47C6-9691-A886FDF41E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EB3742-DDCF-43B8-B9A0-C664BEDDF608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84239063-A481-478C-AF21-CCCAD397E134

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit dt. 01.04.2011 per ndryshimin e adreses
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Rruga Viktimat e 7 Shkurtit, Ish NPV, Kati i 3, Korce.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE; TEK
ISH UZINA MEKANIKE, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-584808-08-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém, daté 20.07.2011, pér
miratimin e statutit t& ri t€ shoqéris€. Depozitimi i statutit t€ ri t€ shoqéris€, pérshtatur me
Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, si dhe emérimin e
administratorit t€ shoqérisé Z. Steljo Dhespollari.

Telefon ishte (") u be (0822 42620")

Objekti ishte ("Prodhim konfeksionesh stofi dhe pambuku me materialet e veta ose
te porositesit(Fason), shitje me shumice dhe me pakice, import-eksport dhe transport
brenda dhe jashte vendit te tyre.") u be ("Prodhim konfeksionesh stofi dhe
pambuku me materialet e veta ose te porositesit (Fason) te llojeve te rrobave per gra,
burra e femije, tregtim i produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme ne shitjen me
shumice e pakice ne te gjitha qytetet e Shqiperise. Transporti i tyre brenda e jashte
vendit, Importimi i lendeve te para dhe ndihmese si dhe produkte te gatshme, hapja e
linjave te prodhimit per veshje etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Steljo Dhespollari'’)

, Nga Data ishte (""24/10/2003"") u be (""20/07/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Steljo Dhespollari'’)

, Kohézgjatja ishte " u be ("20/07/2016")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-576107-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB469C4-3233-455E-8B9E-AD300F999703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81D18FA-4294-45BD-A896-F42E2079E95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36D12F3-A667-49F3-96F2-2A059189EC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9890C32D-05DB-4208-9BE5-B69EA62386EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F8C6EE-6E8B-4579-A233-098036339E3F

Dokumenti i autorizimit
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

12/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-866238-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

04/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-907538-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i1 kodit ekonomit (NVE).
Telefon 1 ishte (") u be ("0674792021")

Lista e Dokumenteve:

11/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-089844-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te'bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-847501-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista € Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-897812-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

29/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-956976-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5522AF35-2D42-4BFD-B367-154259DB3494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2755BFDC-54F6-494B-B5D5-3DC332F3A13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5A8EB7-4251-48AF-BE3B-9EDDB1280308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15C76AF-585A-4869-98A7-96222665D187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44603F0B-84B3-4120-9114-AE767F3D2F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F9A6B9-DAD5-4DE8-959E-04E8D72A07E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB351B2-6A90-43F7-8CB0-59CACBC4CAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1325D6-E3B8-48E8-A1B0-6D2928952ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D56664D-5740-48D4-B301-84A7C0C1E794

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-019964-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

22/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-034900-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 08.11.2016, ku eshte vendosur,
caktimi i ekspertit kontabel zj. Etleva-Ashiku per vleresimin e zmadhimit te kapitalit
themeltar, vendimit date 14.11.2016, per miratimin ¢ Raportit te Ekspertit dhe Raportit te
Ekspertit Kontabel date 11.11.2016. Depozitimi i vendimit date 14.11.2016, ku eshte
vendosur, riemerimi i‘administratorit te shogerise.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""2.821.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "2.821,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Steljo Dhespollari") , Vlera e
Kontributit 1shte ("100.000,00") u be ("2.821.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Steljo Dhespollari"”) , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("2.821,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Steljo Dhespollari'’)

, Nga Data ishte (""20/07/2011") u be (""14/11/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Steljo Dhespollari'’)

, Kohézgjatja ishte ("'20/07/2016") u be (""14/11/2021")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842C7A73-D6A3-45C3-A30C-15D878A8EE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CBB7B2-D469-4C2C-81D4-171C26071F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5FC886-6373-4E24-822A-09C9FEDAF25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E60A881-A226-40F6-B553-6C3975743335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7252319-20CC-492B-976F-ADAC094D6AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7677A81B-3FA0-402B-929F-AF2232DC50AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1833D666-07F5-4CD3-857F-BDA6514126B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DEFBA0-5F92-4972-BE66-E4A4A6FB8BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B6CFC4-087B-4132-8CEA-EC7286A5F7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDB5461-1601-4B72-8418-5EEED0A73512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDF508B-59D3-4443-B4D5-81819D2374C5

Dokumenti i autorizimit

Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

16/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-037646-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2014

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi-tregtar)
Raport Auditimi

25/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-395747-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqgyrave finangiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ardhurave.dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

14/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-820495-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.06.2018 ku
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Prodhim konfeksionesh stofi dhe pambuku me materialet e veta ose
te porositesit (Fason) te llojeve te rrobave per gra, burra e femije, tregtim i produkteve te
gatshme dhe gjysem te gatshme ne shitjen me shumice e pakice ne te gjitha qytetet e
Shqiperise. Transporti i tyre brenda e jashte vendit, Importimi i lendeve te para dhe
ndihmese si dhe produkte te gatshme, hapja e linjave te prodhimit per veshje etj.") u
be (""Prodhim konfeksionesh stofi dhe pambuku me materialet e veta ose te
porositesit (Fason) te llojeve te rrobave per gra, burra e femije, tregtim i produkteve
te gatshme dhe gjysem te gatshme ne shitjen me shumice e pakice ne te gjitha qytetet
e Shqiperise. Transporti i tyre brenda e jashte vendit, Importimi i lendeve te para
dhe ndihmese si dhe produkte te gatshme, hapja e linjave te prodhimit per veshje etj.
Ndertim veprash energjitike, shit-blerje energjie me shumice dhe pakice, operim,
transmetim, prodhim, shperndarje dhe eksportim i energjise elektrike.')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8061B9A-41B4-4B6D-A145-92203D1607A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4239A8-FC74-4F2D-A578-C7F7C96E18F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF9A2B9-9F00-4EBE-975E-F411228FFA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5640D608-44DD-4524-AA92-77CCBB86DF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F13427-40C3-4E9D-9DA6-C3D2C8725B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C59513C-3ECB-4D2C-9649-EC2D6F8E72CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA39A04-5D5D-4E78-B248-FD20A5A51E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0C103A-A7BA-4D73-B952-1B9FF8ED7689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E516EB6-7A0C-45B8-A8B3-33574D51C42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EA35EF-F90D-4861-95F3-39EFA394D2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EA35EF-F90D-4861-95F3-39EFA394D2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C174F8A2-1891-464C-ABA7-9D6504124B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AA40C6-A1F6-4D5E-96EC-D19EACF1BE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1146EEA-45D1-4A1A-BF16-EB4EC35AA865

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-874858-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-285738-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:

2-Pasqgyra e performancés (pasqyra eté ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1-Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

3-Vendimi i1 Ortakeve.pdf

4-Shenimet.Shpjeguese.pdf

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-564322-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Vendim Asambleje.PDF

0l-Formati raportimit La vita Tex .xlsx
03-Shenime.pdf

02-Formati raportimit La vita Tex .xlsx

19/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-674923-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2021, per riemerim
administratori

E-Malil ishte ("") u be ("lavitatex@yahoo.com'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Steljo Dhespollari'’)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864AC408-34EE-45D0-BF9E-EEB43641E34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B630C416-B160-47A8-9916-06F145A4CE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E10F33F-42B0-4D3B-B952-3002AFF8E29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D743B0-AEF9-4D1B-8D65-42E53127B78E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-756762-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare téwvitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

01.-Formati raportimit SKK15 La vita Tex .xIsx
Pasqyrat Financiare 20120-8-10.pdf
02-Formati raportimit SKK15 La vita Tex .xIsx
Vendim La Vita.PDF

01/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-886488-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 31.03.2022 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Lagjja Nr.1, Zona Industriale, Rruga e Verdoves, Magazina Nr.5,
Hyrja 2, Nr.pasurie 13/50, Zona kadastrale 8581.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 11/05/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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